Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ШУÖМ

	от
	21 ноября
	2016г.
	№
	30/11

с. Койгородок

О проведении открытого конкурса на право заключения

договора аренды муниципального имущества

В соответствии со статьей 447 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

Администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества МО МР «Койгородский», в соответствии с перечнем согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Установить задаток для участия в конкурсе в сумме двойного  размера начальной суммы ежемесячной арендной платы (без НДС).
          3. Отделу по управлению имуществом и природными ресурсами администрации муниципального района «Койгородский» выступить организатором мероприятий, связанных с исполнением пункта 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский» и размещению на официальном сайте муниципального района «Койгородский».

Руководитель администрации
МР «Койгородский»                                                                          Л.Ю. Ушакова
Приложение

к постановлению администрации МР «Койгородский»

от 21.11.2016г. № 30/11
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче в аренду
Объект «Водозабор из водохранилища взамен существующего водовода из р.Сысола (пст.Кажым)»,  2012 года ввода в эксплуатацию в составе:

- здание водонапорной башни, объем 25 куб.м., расположенное по адресу: 168181, Республика Коми, Койгородский район, пст. Кажым, ул. Молодежная, д. 5, кадастровый (или условный) номер: 11-11-03/013/2013-195, свидетельство о государственной регистрации права 11 АА № 999089 от 02.10.2013г.;

- здание насосной станции, общая площадь 54,3 кв.м., расположенное по адресу: 168181, Республика Коми, Койгородский район, пст. Кажым, ул. Шутова, д. 2а, кадастровый (или условный) номер: 11-11-03/013/2013-196, свидетельство о государственной регистрации права 11 АА № 999086 от 02.10.2013г.;

- канализационная сеть, протяженность 244 м, расположенная по адресу: 168181, Республика Коми, Койгородский район, пст. Кажым, кадастровый (или условный) номер: 11-11-03/013/2013-194, свидетельство о государственной регистрации права 11 АА № 999087 от 02.10.2013г.;

- водопроводная сеть, протяженность 1181,6 м., расположенная по адресу: 168181, Республика Коми, Койгородский район, пст. Кажым, кадастровый (или условный) номер: 11-11-03/013/2013-197, свидетельство о государственной регистрации права 11 АА № 999088 от 02.10.2013г.;

- смонтированное и входящее в состав объекта оборудование:

	№п/п
	Наименование оборудования
	Количест

во, шт.

	1
	Узел дозирования гипохлорита натрия
	2

	2
	Магистральный фильтр Гейзер 4Ч
	1

	3
	Ключ 8\У-3
	1

	4
	Картридж 5,2 bar 20"ВВ
	1

	5
	Скважинный насос ЭЦВ6-3-85 4,5 кВт
	2

	6
	Поплавковый выключатель
	2

	7
	Охлаждающий кожух для 4" погружных насосов У750
	1

	8
	Система контроля хлора
	1

	9
	Фильтр обезжелезивания
	1

	10
	Угольный фильтр
	1

	11
	Фильтр для удаления
	1

	12
	Станция насосная ЕМАUХ
	1

	13
	Реле давления Danfoss
	2

	14
	Генератор дизельный НYUNDAI с автоматикой АТS ROWER Automatic Transfer Switch (220в)
	1

	15
	Щит распределительный
	1

	16
	Щит освещения
	1